СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от 18.09.2018 г.                                                                                 № 32
с. Чаромское
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сиземское от 25.03.2015 г. № 16 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района»
 Рассмотрев заключение Государственно- правового департамента Правительства Вологодской области « 09-22792 от 11.07.2018 года,в соответствии с частью 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 21 Устава сельского поселения Сиземское, Совет поселения РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета сельского поселения Сиземское от 25.03.2015 г. № 16 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

   1.1. В названии и пункте 1 решения слова «и государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;

   1.2. В приложении к решению:

в названии и пункте 1 слова «и государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;

-пункт третий исключить;
-в пункте 4 слова «за сервитут для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, установленные решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» заменить словами», установленные решением Совета сельского поселения Сиземское».
       2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                         А.В. Аршинов